生徒サポートの会発 第 17 号

令和 6 年 4 月 11 日

保護者各位

逆井中学校生徒サポートの会

会長 下藤 比呂美

逆井中学校生徒サポートの会 書面総会のご案内

 いつも生徒サポートの会の活動にご協力いただきありがとうございます。

 令和６年度逆井中学校生徒サポートの会定期総会（書面）を下記のとおり実施させていただきた

くご案内申し上げます。令和６年度の定期総会は昨年度に引き続き書面による決議といたします。

《決議への流れ》

 ・４月１１日（木）

逆井中学校生徒サポートの会書面総会のご案内配布（当文書となります。）

総会資料の逆井中学校ＨＰへの掲示

 ・４月１１日（木）～１８日（木）

議事に対しての反対、または質問等の受付

【生徒サポートの会メール】 sakasapokai@gmail.com

    ※ご質問等は本部担当者より折り返し回答いたします

Tel ：０４－７１７５－０３３５（逆井中学校 安井教頭宛）

・４月１９日（金）

議事に対しての反対、または質問等確認、対応したうえで、決議。

逆井中学校生徒サポートの会会則第 6 章第 18 条により、異議申し立てが会員数の

3 分の 1 以下の場合に承認とさせていただき、新年度体制をスタートいたします。

mailto:sakasapokai@gmail.com